| | | | |
|---|-----------------|--|-------------------|
| Transitus spiritus sive animæ quid denotet | 557.2.b | majorum est incitameneum posteris | 627.2.1 |
| Transmigrationis error | 77.2.c | Virtute moralis destitutus adhuc recte Deo benedicit | 572.2.1 |
| sine Tribulatione quoniam non nullus sit dies | 286.2.b | Virtutes morales in beatis remansuras communius est opinio | |
| eius duodecim utilitates | 386.2.b | | |
| illius necessitas, & exemplum | 515.1.b | Virtutum comparatio cum variis rebus quæ surgunt | 264.2.a |
| quo exemplo preferenda | 602.2.b | earum major est pulchritudo in feminis | 473.1.b |
| Trinitatis qualibet persona est magna | 288.1.b | illarum innocentia est regina | 504.2. a b |
| Tribulatio qualibet remediabilis, excepta Dei iactura | 112.1.a | Viffo quid | 341.2.b |
| vehementi cibi oblivionem afferit | 517.1.b | viffo Dei quomodo sumatur | 352.1.c |
| Triumphantibus dabantur vestes palmatae | 418.2.a | viffo in virga quid | ibid. |
| Tuba neomenie quæ sit | 219.1.a & seqq. | Visitationis iux tempus non cognoscentes deplorandi | 530.2.a |
| Turbans verbo quid insinuetur | 614.2.a | Vita secura mare mortuum est appellata | 333.1.b |
| Turturis proprietates | 258.2.b | vite nomen quomodo usurpetur | 194.2.c |
| accommadantur religiosæ virtus | ibid.c | in ea festinatur | 157.2.a |
| | | appellatur hodie | 273.1.b |
| | | ejus brevitas herbz comparatur | 374.2.b |
| V | | fiori & fructu | 375.1.a & 227.2.d |
| V Acu tribuitur audiendi auctoritas ab Aristotele | 434.2.b | cum tela aranea confertur | 378.1.a & seqq. |
| S. Valerianii illustre exemplum | 308.2.c | cum fumo comparetur | 515.2.d |
| Vana gloria vocatur lagitta volans | 396.1.b | cur nunc brevior quam anteas | 541.1.b |
| Velleris proprietates | 10.1.b | desiderium vita longioris est honestum | 541.2.c |
| denotat manutudinem | 382.1.b | ejus profertas aliquando datur ut ad meliorem vitam per- | |
| Vellus Gedeonis | 93.1.c | ducatur | 639.1.a |
| Venatio prohibetur Episcopis | 504.1.b | Vitam spirituali agenti laxitia est necessaria | 285.2.a |
| Venator in Scriptura capitulii malam martem | 393.1.d | Vitulus aureus communius ab Hebreis potatus est quare | |
| illi; comparatur Hereticus ibid.1.a illius qualitates | 394.2.b | 518.2.d | |
| Veniale peccatum non imputari à Deo est fallum | 494.1.a | Vivere in Scripturis quid aliquando significet | 19.1.d |
| est inevitabile & cur pro codem quotidie ab Ecclesiis intere- | | Vivere ita debemus ut videntes opera nostra glorificant Deum | |
| tur oblatio | 552.2.b | 523.1.a | |
| Virgo signorum quid | 644.1.b c | Vivificant verbum aliquando sumitur pro liberatione à peri- | |
| Verbum asperum quid | 394.1.c | culo mortis, aut à pœna | 274.1.c |
| Verbum increatum nullum salutis suæ augmentum meritum | merito | Vivis error aferentis Angelos corporos | 583.1.d |
| in passionis accepit | | Ultorem Deum colure Gentiles | 430.1.2 |
| Veritatem quomodo iuret Deus | 477.1.d | Umbra est imago vice nostræ | 527.1.d & 2.c |
| Veritas venerationem metetur | 354.2.c | ejus distinctio | 527.1.b |
| Veritati conversionis recipit de celo iustitia | 279.2.b | quo tempore magis propriæ dicatur inclinare | 528.1.d |
| Versio vulgata à nobis defendenda non carpenda | 581.1.c | Umbram solam mortis passus est Christus | 311.2.b.c |
| Vestes palmaræ dabantur triumphantibus | 418.2.a | per Umbram inclinatum quid intelligat Cajetanus | 527.1.b |
| Vestimenta Redemptoris eccl. Ecclesiam quomodo intelligat Da- | | Unctionis Ecclesiasticae & facultatis distinctio | 344.1.c |
| mianus | 378.2.b | Unicornis cornu est Christus | 415.2.c |
| Vestimenta Domini Ecclesia | 378.2.b | Unigenitus & primogenitus in Scripturis pro codem usurpan- | |
| Vestimenti similitudo cœlis melius convenit, quam terris | | tur | 350.2.a |
| 544.2.d | | Vocatio prima est à Deo in nobis, sim nobis | 201.2.d |
| Vestimenti utendi causa ornatus & pulchritudo | 579.2.b | Vocum novitate quando utendum | 226.1.b |
| Vestis mutatio in quo consistat | 545.1.c | Volatilia ex aqua procreata | 592.2.d |
| Vestis est symbolum mutationis | 2.2 | super montes habitantia quid mysticè designant | 593.1.b |
| Vestitus duplex genus | 579.1.b | Voluntas beneplaciti semper impletur, signi quando non | |
| Vestitus in cœlis non secundum diminutionem, sed quoad | | 229.1.d | |
| alium intelligenda | 544.2.c | Voluntatis Divina summa est sanctificatio nostra | 558.1.d |
| Viarum Dei, angelorum, hominum & demonum distinctio | | ejusdem varia distinctio | 2.c |
| 404.2.c | | eu plures dicantur | ibid. |
| de Victoria latitudine, de pugna timendum | 289.1.b | Voluptates miræ excitantur à natura | 412.1.c |
| ejus symbolum quare sit palma | 418.1.b | Vota solvenda, & non solvenda quæ sint | 105.2.c |
| Vides mala quid | 394.1.c | fideliter sunt reddendæ | 107.1.2 |
| Videre in Scriptura quid significet | 409.2.c.d | circa ea fervorim obligatio | ibid.2.b |
| Vix Domini cui nota fiant | 555.1.d | Ufuræ & iniquitatæ nomine intelliguntur omnia peccata | 2.2 |
| Vix dux quibus Deus omnia regit | ibid.3.a | i.d ejus triplex divisio | ibid. |
| Vigilia apud Hebreos quot | 115.1.a | distinctio | |
| carum utus apud Christianos comprobatur | 116.2.b | prima contracta in primorum parentum peccato | ibid. |
| Vinculum distinctio multiplex | 537.2.d | ab ultris internis & externis redemptio Christi | 2.c |
| Vincimoni distinctio ratio apud veteres | 92.2.a | Vulnerati dormientes in sepulchris sunt peccatores | |
| cum aqua misericordi confundito | 525.2.d | obstinati | |
| ejus proprietates & effectus | 597.1.a | 310.1.b | |
| ultra mediocritatem adhibitus qua damnæ inferat | ibid. | Vulnus lanceæ vocatur dirum cur | ibid.1.a |
| Virga Dei est infructuosa | 353.2.b | | |
| Virginitas cum flore confertur | 668.2.c | | |
| B. Virgo est terra in quam aperxit Dominus | 537.2.a | | |
| Viri dicitur quoniam sint | 99.2.c | | |
| Viro bono omnis dies festus | 654.2.c 104.1.d | Zacharias nominis etymologia | 627.1.b |
| Virtus in quam amulatur & itur est Christus | 264.2.a | Zeberymon | 250.2.c |
| est gradus ad gloriam | 340.1.c | Zeno ambiguis & lubricis Christianis tantum præparatum est | |
| | | sejūdicio voluit | 502.1.a |
| | | Zorobabel non fuit Rex sed Dux | 369.1.c |